
Ruslan D. (modacz) ID 547357 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 9:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, :-)

 u nás je vše velice jednoduché.

 Vystavené zboží můžete zakoupit v eshopu www.unimoda.cz pro jednoduché vyhledávání použijte políčko vpravo nahoře.

 Do 14 dnů zboží můžete vrátit bez udání důvodů.

 Ceny u nás neustále klesají, takže se mohou lišit od ceny uvedené na MMB, občas udělám chybičku a může být vyšší :-) určitě
mi o tom napište, budu vděčný.

 Více fotek a lepší popis je uveden na stránkách.

 Jakoukoli otázku mi určitě napište, my se vždy snažíme vyhovět zákaznikovi.

 Zboží máme jenom po jednom kuse a hodně se prodáva a nestíham tady kusy mazat, může se stát, že to co je vystaveno
tady, již není k prodeji ve skutečnosti. Kdo dřív příjde ten dřív bere :-) děkuji za pohopení.

 Přeji spoustu skvělých úlovků.
 Ruslan a tym eshopu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

